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KNGDno-2022-19
Kangasniemen Musiikkiviikkojen dokumenttielokuvan avustaminen

Ensimmäiset Kangasniemen Musiikkiviikot järjestettiin vuonna 1983, ja vuodesta 1987 
lähtien Musiikkiviikoilla on järjestetty Kangasniemen laulukilpailu. Syksystä 2002 
Musiikkiviikkojen taiteellisena johtajana on ollut xxxxx xxxxxx. Kangasniemen 
Musiikkiviikot on kansallisesti tunnustettu ja arvostettu tapahtuma mistä osoituksena 
on mm. se, että Musiikkiviikot on Finland Festivals ry:n jäsenfestivaali. Finland Festivals 
kokoaa sateenvarjonsa alle Suomen parhaat ja kiinnostavimmat taide- ja 
kulttuurifestivaalit.

Elokuvantekijä xxx xxx xxxx on keskustellut Musiikkiviikkojen sekä kunnan edustajien 
kanssa Kangasniemen Musiikkiviikkoja käsittelevän dokumenttielokuvan tekemisestä. 
Osapuolet ovat suhtautuneet ajatukseen myönteisesti. Varsin pitkästä historiastaan 
huolimatta Kangasniemen Musiikkiviikoista ei ole tehty aiemmin dokumenttielokuvaa.

Suunnitelman mukaan elokuvassa kuljetetaan kolmea tarinaa ja kuvauslinjaa, jotka 
koskevat tapahtuman järjestäjien, taiteilijoiden sekä yleisönä tapahtumaan 
osallistuvan perheen valmistautumista tapahtumaan ja esitykseen. Lisäksi elokuvassa 
luodaan katsaus myös tapahtuman historiaan ja sen vaiheisiin.

Keskeistä on se, että dokumenttielokuvan myötä Kangasniemen kunta saa positiivista 
kansallista näkyvyyttä laadukkaan kulttuuritapahtuman järjestämispaikkakuntana. 
Tapahtumamarkkinointi on yhä keskeisempi osa kuntien markkinointia ja imagojen 
rakentamista. Näin ollen tapahtuman dokumentointi on myös osa kunnan 
elinkeinopolitiikkaa.

Tavoitteena on saada dokumentti kansallisiin jakelu- ja levityskanaviin (Yle, Discovery 
Finland, sosiaalinen media). Suunnitelman mukaan dokumentin ensi-ilta järjestetään 
Kangasniemi-salissa vuonna 2023. Kuvaukset toteutetaan 15.-24.7.2022.

Tmi Esa Orre hakee kunnalta avustusta Kangasniemen Musiikkiviikkojen 
dokumenttielokuvan toteutukseen. Hankkeen kokonaisbudjetti on 18.000 euroa, mikä 
sisältää käsikirjoituksen ja toteutuksen koordinoinnin, kuvaamisen 
monikameratekniikalla, laadukkaan äänentallennuksen, kuva- ja äänimateriaalin 
editoimisen ja leikkauksen sekä värimäärityksen ja äänen jälkikäsittelyn. Dokumentti 
valmistuu vuoden 2023 alussa.

Päätöksen peruste
Hallintosäännön 27 § mukaan kunnanjohtaja vastaa kunnan markkinoinnista.

Päätös
Päätän, että Kangasniemen kunta myöntää xxx xxx xxxxxxxx 8000 euron avustuksen 
Kangasniemen Musiikkiviikkoja koskevan dokumenttielokuvan tekemiseen. 
Tavoitteena tulee olla, että elokuva palvelee Kangasniemen kuntamarkkinointia ja se, 
että elokuva saadaan valtakunnalliseen levitykseen.

Päätöksen liitteenä on hakemus.

Tiedoksi
xxx xxx xxxx, hallintojohtaja, tiedonhallintasihteeri

Allekirjoitus
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Kimmo Kainulainen, kunnanjohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Viranhaltijapäätös on nähtävillä 31.05.2022 alkaen kunnan verkkosivuilla.
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